
2019-06-26 13:35:00 

 

 

UCHWAŁA NR IX/98/19 

RADY MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 25 czerwca 2019 r. 

w sprawie współpracy partnerskiej pomiędzy Miastem Bielsk Podlaski oraz Miastem 

Luboml (Ukraina). 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) Rada Miasta Bielsk Podlaski uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę podejmowania wspólnych działań i współpracy partnerskiej Miasta 

Bielsk Podlaski z Miastem Luboml (Ukraina). 

§ 2. Warunki i zasady współpracy, o której mowa w § 1 niniejszej uchwały zostaną 

określone w umowie o współpracy partnerskiej. 

§ 3. Upoważnia się Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski do zawarcia umowy o współpracy 

partnerskiej, o której mowa w § 2.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bielsk Podlaski. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                PRZEWODNICZĄCY RADY 

                                                                                                      /-/ Andrzej Roszczenko 

 

 

 


